
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 문화예술회관

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 공연
단위: 품격높은 공연서비스 (단위:천원)

문화예술회관 30,502,516 28,919,107 1,583,409

문화예술 공연 22,366,531 21,371,808 994,723

품격높은 공연서비스 1,164,520 1,153,965 10,555

인천&아츠 632,000 632,000 0

201 일반운영비 610,000 610,000 0

03 행사운영비 610,000 610,000 0

○인천&아츠 공연 610,000

301 일반보전금 22,000 22,000 0

11 행사실비지원금 22,000 22,000 0

○인천&아츠 공연 22,000

우수공연초청 253,000 253,000 0

201 일반운영비 253,000 253,000 0

03 행사운영비 253,000 253,000 0

○우수공연초청 253,000

시민행복열린문화 145,000 145,000 0

201 일반운영비 145,000 145,000 0

03 행사운영비 145,000 145,000 0

○시민행복 열린문화 145,000

회관홍보마케팅 134,520 123,965 10,555

201 일반운영비 111,400 105,990 5,410

01 사무관리비 111,400 105,990 5,410

○공연안내 홍보물 제작 등
27,000

○공연연보 발간 4,800

○문예정보지 제작 41,600

○유무료회원제 운영 2,000

○공연티켓판매수수료 지급
30,000

○한국문화예술회관연합회 연회비
6,000

203 업무추진비 5,100 5,100 0

03 시책추진업무추진비 5,100 5,100 0

○문화예술회관 업무추진 3,600

○회관 귀빈관리 1,500

301 일반보전금 18,020 12,875 5,145

10 사회복무요원보상금 18,020 12,875 5,145

○봉급 14,550

○교통비 927

○중식비 2,163

○보상책임보험료 44

○피복비 336

지역문화예술진흥 1,829,060 1,703,195 125,865
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 공연
단위: 지역문화예술진흥 (단위:천원)

시립교향악단 공연 494,440 460,980 33,460

301 일반보전금 494,440 460,980 33,460

11 행사실비지원금 205,600 200,400 5,200

○객원출연료 등 205,600

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 288,840 260,580 28,260

○공연 홍보물 제작 등 123,860

○악보 구입 및 임차 등 17,000

○악기운반, 대관료, 장비 임차 등
67,000

○악기 유지보수비 27,000

○무대장치 및 소품구입 8,000

○사진 및 비디오 촬영 등 10,000

○연주복 및 연주화 35,980

시립합창단 공연 321,500 301,500 20,000

202 여비 10,000 10,000 0

01 국내여비 10,000 10,000 0

○제주국제합창제 출연 항공료
10,000

301 일반보전금 311,500 291,500 20,000

11 행사실비지원금 90,000 70,000 20,000

○객원출연료 70,000

○인천합창대축제 객원출연료
20,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 221,500 221,500 0

○공연 홍보물 제작 36,500

○악보 구입 10,000

○임차·대관료 37,100

○무대설치 및 녹음 41,400

○사진 및 비디오 촬영 18,000

○연주복 구입 28,500

○한국합창제(서울) 출연료
2,000

○인천합창대축제 40,000

○정오의 로비음악회 8,000

시립무용단 공연 565,420 625,515 △60,095

301 일반보전금 565,420 625,515 △60,095

11 행사실비지원금 188,400 131,195 57,205

○공연 음악 녹음 및 편집 9,500

○분장비 10,000

○대본료 9,000

○연출료 9,000

○작곡 및 지휘료 12,000

○공연제작 디자인 50,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 공연
단위: 지역문화예술진흥 (단위:천원)

○객원 출연 등 35,000

○평론가 원고료 1,000

○피지컬토스(물리치료) 6,000

○춤추는도시, 인천(댄스페스티벌)
30,000

○주요외교기념사업 문화교류 공연
16,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 377,020 494,320 △117,300

○공연 홍보물 제작 22,500

○공연 사진 및 비디오 촬영
10,500

○공연세트 제작 39,200

○공연 소품 제작 및 구입 17,500

○창작의상 제작 및 구입 31,000

○전통(궁중, 민속)의상 구입
20,000

○소도구 및 악기 구입 3,700

○공연장비 등 임차 46,920

○춤추는도시,인천(댄스페스티벌)
70,000

○교류공연 및 전문무용수 연회비
6,100

○소극장활성화공연(미래무용스타)
16,000

○세트보관 물류창고 임차료
9,600

○주요외교기념사업 문화교류 공연
84,000

시립극단 공연 363,200 315,200 48,000

301 일반보전금 363,200 315,200 48,000

11 행사실비지원금 166,200 145,200 21,000

○작품료 10,000

○공연 디자인 48,200

○공연 연출료 21,000

○안무비 5,000

○각색료 5,000

○음악감독비 5,000

○작곡 및 선곡 17,000

○객원출연료 17,000

○분장비 17,000

○사진/비디오 촬영 15,000

○전국 국공립극단 페스티벌 참가
6,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 197,000 170,000 27,000

○공연장비 등 임차 40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 공연
단위: 지역문화예술진흥 (단위:천원)

○소품 및 장신구 제작 13,000

○무대제작 35,000

○의상제작 27,000

○인쇄비 33,000

○홍보비 20,000

○전국 국공립극단 협의회 연회비
1,000

○전국 국공립극단페스티벌 참가
12,000

○회관 리모델링으로 인한 외부공연장 대관
16,000

시립소년소녀합창단 공연 84,500 0 84,500

301 일반보전금 84,500 0 84,500

11 행사실비지원금 1,500 0 1,500

○객원출연료 1,500

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 83,000 0 83,000

○공연 홍보물 제작 3,000

○악보 구입 2,000

○무대설치 및 녹음 2,000

○사진 및 비디오 촬영 3,000

○연주복 구입 26,000

○간식비 12,000

○교통비 지급 15,000

○장학금 지급 20,000

품격있는 예술단 운영 19,372,951 18,514,648 858,303

시립예술단 공동사업 409,637 449,637 △40,000

201 일반운영비 91,630 91,630 0

01 사무관리비 40,390 40,390 0

○공고문 및 위촉장 유인료 300

○고문노무사 자문료 3,990

○위원회 운영 수당 15,600

○예술단 공연 티켓 판매수수료
20,500

02 공공운영비 51,240 51,240 0

○아트센터 임시이전 청소용역
51,240

202 여비 3,660 3,660 0

01 국내여비 3,660 3,660 0

○찾아가는 공연 여비 1,860

○예술단 외부공연 지원 여비
1,800

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 공연
단위: 품격있는 예술단 운영 (단위:천원)

○시립예술단 운영 1,500

301 일반보전금 292,747 266,647 26,100

11 행사실비지원금 96,147 71,147 25,000

○시립예술단 공연 추진 4,000

○공연보조원 인부임 29,077

○예술단 직무연수 및 강사초빙
8,070

○찾아가는 공연(연주회) 35,000

○금요예술무대 20,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 196,600 195,500 1,100

○찾아가는 공연(연주회) 130,000

○금요예술무대 17,000

○예술단 홍보(지하철 광고 등)
5,000

○홍보용 발송봉투 제작 4,800

○예술단 운영수용비 14,400

○단무 운영비 20,400

○시립예술단 공연홍보물 제작
5,000

405 자산취득비 20,100 86,200 △66,100

01 자산및물품취득비 20,100 86,200 △66,100

○신디사이저 세트 구입(교향악단)
7,100

○크로탈 세트 구입(교향악단)
9,200

○책상 및 의자, 파티션 구입(교향악단)
600

○캐비닛 구입(교향악단) 400

○책상 및 의자, 파티션 구입(소년소녀합창단
) 1,600

○캐비닛 구입(소년소녀합창단)
1,200

시립예술단 인력운영경비 18,963,314 18,065,011 898,303

202 여비 124,000 92,000 32,000

01 국내여비 124,000 92,000 32,000

○예술단 여비 124,000

ㅇ외부 대관 공연 등 124,000

301 일반보전금 18,839,314 17,973,011 866,303

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 18,839,314 17,973,011 866,303

○연봉제 인건비 886,298

ㅇ예술감독 인건비(4명) 451,616

ㅇ부지휘자/부안무자/부연출자
200,001

ㅇ악장/작곡자/훈련장 210,681
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 공연
단위: 품격있는 예술단 운영 (단위:천원)

ㅇ소년소녀합창단 상임지휘자
24,000

○교향악단 인건비(98명) 5,201,845

ㅇ본봉 3,314,380

ㅇ정근수당 276,198

ㅇ명절휴가비 331,438

ㅇ정액급식비 164,640

ㅇ예능수당 559,025

ㅇ직책수당 86,604

ㅇ공연 및 지원 수당 305,760

ㅇ가족수당(배우자) 33,600

ㅇ가족수당(첫째자녀) 12,600

ㅇ가족수당(둘째자녀) 25,200

ㅇ가족수당(셋째자녀이상)
7,920

ㅇ가족수당(직계존속) 4,800

ㅇ장기근무가산금 79,680

○합창단 인건비(58명) 3,313,327

ㅇ본봉 2,099,223

ㅇ정근수당 174,935

ㅇ명절휴가비 209,922

ㅇ정액급식비 97,440

ㅇ예능수당 360,455

ㅇ직책수당 41,472

ㅇ공연 및 지원수당 219,600

ㅇ가족수당(배우자) 20,640

ㅇ가족수당(첫째자녀) 9,720

ㅇ가족수당(둘째자녀) 23,520

ㅇ가족수당(셋째자녀이상)
2,640

ㅇ가족수당(직계존속) 4,800

ㅇ장기근무가산금 48,960

○무용단 인건비(46명) 2,444,266

ㅇ본봉 1,593,711

ㅇ정근수당 132,809

ㅇ명절휴가비 159,371

ㅇ정액급식비 77,280

ㅇ예능수당 269,979

ㅇ직책수당 46,056

ㅇ공연 및 지원수당 93,060

ㅇ가족수당(배우자) 12,000

ㅇ가족수당(첫째자녀) 7,920

ㅇ가족수당(둘째자녀) 9,240
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24,000,000원

3,314,380,000원

276,198,000원

331,438,000원

164,640,000원

559,025,000원

86,604,000원

305,760,000원

33,600,000원

12,600,000원

25,200,000원

7,920,000원

4,800,000원

79,680,000원

2,099,223,000원

174,935,000원

209,922,000원

97,440,000원

360,455,000원

41,472,000원

219,600,000원

20,640,000원

9,720,000원

23,520,000원

2,640,000원

4,800,000원

48,960,000원

1,593,711,000원

132,809,000원

159,371,000원

77,280,000원

269,979,000원

46,056,000원

93,060,000원

12,000,000원

7,920,000원

9,240,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 공연
단위: 품격있는 예술단 운영 (단위:천원)

ㅇ가족수당(셋째자녀이상)
1,320

ㅇ가족수당(직계존속) 1,200

ㅇ장기근무가산금 40,320

○극단 인건비(26명) 1,349,161

ㅇ본봉 867,755

ㅇ정근수당 72,312

ㅇ명절휴가비 86,775

ㅇ정액급식비 43,680

ㅇ예능수당 147,514

ㅇ직책수당 30,325

ㅇ공연 및 지원수당 65,520

ㅇ가족수당(배우자) 6,240

ㅇ가족수당(첫째자녀) 2,520

ㅇ가족수당(둘째자녀) 3,360

ㅇ가족수당(셋째자녀이상)
1,320

ㅇ가족수당(직계존속) 720

ㅇ장기근무가산금 21,120

○기획홍보마케팅 인건비(5명) 280,983

ㅇ본봉 178,380

ㅇ정근수당 14,865

ㅇ명절휴가비 17,838

ㅇ정액급식비 8,400

ㅇ예능수당 31,200

ㅇ직책수당 15,900

ㅇ홍보활동지원수당 7,200

ㅇ가족수당(배우자) 1,440

ㅇ가족수당(첫째자녀) 1,080

ㅇ가족수당(둘째자녀) 840

ㅇ장기근무가산금 3,840

○법정수당 등 774,150

ㅇ연차수당 286,000

ㅇ시간외수당 338,000

ㅇ휴일근무수당 150,150

○부담금 등 3,896,133

ㅇ연금부담금 1,284,252

ㅇ보전금 1,412,677

ㅇ퇴직수당 423,089

ㅇ재해보상금 25,256

ㅇ국민건강보험료 458,478

ㅇ노인장기요양보험료 56,255

ㅇ고용보험료 236,126
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1,320,000원

1,200,000원

40,320,000원

867,755,000원

72,312,000원

86,775,000원

43,680,000원

147,514,000원

30,325,000원

65,520,000원

6,240,000원

2,520,000원

3,360,000원

1,320,000원

720,000원

21,120,000원

178,380,000원

14,865,000원

17,838,000원

8,400,000원

31,200,000원

15,900,000원

7,200,000원

1,440,000원

1,080,000원

840,000원

3,840,000원

286,000,000원

338,000,000원

150,150,000원

1,284,252,000원

1,412,677,000원

423,089,000원

25,256,000원

458,478,000원

56,255,000원

236,126,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술 공연
단위: 품격있는 예술단 운영 (단위:천원)

○매식비 28,000

○예술단 춘.추계 체육주간행사 지원비
4,900

○예술단원 단체보험 및 복지포인트
318,500

○예술단원 명예퇴직수당
300,000

○소년소녀합창단 인건비(2명) 41,751

ㅇ본봉 28,980

ㅇ명절휴가비 2,415

ㅇ정액급식비 1,680

ㅇ예능수당 4,500

ㅇ직책수당 2,016

ㅇ공연 및 지원수당 240

ㅇ가족수당(배우자) 480

ㅇ가족수당(첫째자녀) 360

ㅇ가족수당(둘째자녀) 840

ㅇ가족수당(셋째자녀) 240

관객친화적 공연장 조성 3,827,173 3,624,359 202,814

안전한 시설물 관리 3,583,515 3,174,845 408,670

회관 청사 유지관리 299,600 311,450 △11,850

201 일반운영비 299,600 297,600 2,000

01 사무관리비 56,600 54,600 2,000

○전자보안시스템 운영 7,000

○회관 정수기 등 임대료 30,300

ㅇ정수기 5,820

ㅇ비데 11,520

ㅇ공기청정기 12,960

○회관 청사유지 수수료 등
14,500

○회관 청사유지 용품 1,200

○피복비(청원경찰) 3,600

02 공공운영비 243,000 243,000 0

○연료비 240,000

○차량선박비 3,000

회관 시설물 관리 3,254,639 2,825,701 428,938

201 일반운영비 525,000 486,093 38,907

02 공공운영비 525,000 486,093 38,907

○재해복구 공제회비 33,800

○영조물배상 공제회비 7,200

○시설장비유지비 484,000

ㅇ건축시설 유지관리 90,000

ㅇ조경시설 유지관리 85,000
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28,000,000원

4,900,000원

318,500,000원

300,000,000원

28,980,000원

2,415,000원

1,680,000원

4,500,000원

2,016,000원

240,000원

480,000원

360,000원

840,000원

240,000원

7,000,000원

5,820,000원

11,520,000원

12,960,000원

14,500,000원

1,200,000원

3,600,000원

240,000,000원

3,000,000원

33,800,000원

7,200,000원

90,000,000원

85,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 관객친화적 공연장 조성
단위: 안전한 시설물 관리 (단위:천원)

ㅇ기계설비 유지관리 60,000

ㅇ기계설비 성능점검 용역
22,000

ㅇ기계설비 유지관리자 상주용역
70,000

ㅇ전기설비 유지관리 40,000

ㅇ소방설비 유지관리 10,000

ㅇ통신·음향설비 유지관리
45,000

ㅇ방역 소독 용역 10,000

ㅇ승강기 유지관리 용역 16,000

ㅇ소방 안전관리 용역 26,000

ㅇ시설물 정기안전점검 용역
10,000

206 재료비 45,000 30,150 14,850

01 재료비 45,000 30,150 14,850

○건축물 영선자재 8,000

○조경시설 유지관리 자재 7,000

○전기소방 유지보수 자재 7,000

○일반기계 유지보수 자재 9,000

○통신,전산 유지보수 자재
5,000

○정화조, 냉각탑, 보일러 소독약품
9,000

308 자치단체등이전 2,684,639 2,300,458 384,181

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,684,639 2,300,458 384,181

○시설물 및 미화관리 2,684,639

안전한 근무환경 조성 29,276 37,694 △8,418

201 일반운영비 28,276 36,694 △8,418

01 사무관리비 28,276 36,694 △8,418

○보건관리업무 위탁비 21,000

○산업안전보건 교육비 7,276

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

○안전보건물품 구매비 1,000

현대적 감각의 공연장 조성 243,658 449,514 △205,856

공연장 무대시설 관리 209,824 277,110 △67,286

101 인건비 102,364 104,080 △1,716

04 기간제근로자등보수 102,364 104,080 △1,716

○공연장 무대시설 관리 등 인부임 102,364

ㅇ인건비 12명 99,896

ㅇ고용산재보험료 2,468

201 일반운영비 92,460 110,510 △18,050
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60,000,000원

22,000,000원

70,000,000원

40,000,000원

10,000,000원

45,000,000원

10,000,000원

16,000,000원

26,000,000원

10,000,000원

8,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

9,000,000원

5,000,000원

9,000,000원

2,684,639,000원

21,000,000원

7,276,000원

1,000,000원

99,895,248원

2,467,413원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 관객친화적 공연장 조성
단위: 현대적 감각의 공연장 조성 (단위:천원)

01 사무관리비 29,460 30,510 △1,050

○예술단 공연관련 등 급량비
24,360

○무대운영수용비 3,000

○대관심의위원회 심의수당 등
2,100

02 공공운영비 63,000 80,000 △17,000

○시설장비유지비 63,000

ㅇ소공연장 무대설비 유지관리
30,000

ㅇ야외공연장 무대설비 유지관리
8,000

ㅇ공연장 무대기계 유지관리 용역
25,000

206 재료비 15,000 15,000 0

01 재료비 15,000 15,000 0

○공연장 관리 소요자재 15,000

ㅇ무대기계 소요자재 6,000

ㅇ무대조명 소요자재 6,000

ㅇ무대음향 소요자재 3,000

공연안내원 33,834 172,404 △138,570

101 인건비 31,734 169,404 △137,670

04 기간제근로자등보수 31,734 169,404 △137,670

○공연장 및 회관 안내원 인건비
31,734

201 일반운영비 2,100 3,000 △900

01 사무관리비 2,100 3,000 △900

○공연안내 물품 구입 1,200

○공연안내원 교육 900

행정운영경비 4,308,812 3,922,940 385,872

인력운영비(문화예술회관) 3,754,677 3,374,667 380,010

인력운영경비 3,754,677 3,374,667 380,010

101 인건비 3,727,728 3,355,411 372,317

01 보수 2,489,011 2,351,180 137,831

○봉 급 1,749,848

ㅇ4급 96,030

ㅇ5급 316,716

ㅇ6급 602,424

ㅇ7급 424,565

ㅇ8급 52,997

ㅇ9급 46,136

ㅇ전문경력관 나군 210,980

○정근수당 111,427
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24,360,000원

3,000,000원

2,100,000원

30,000,000원

8,000,000원

25,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

3,000,000원

31,734,000원

1,200,000원

900,000원

96,030,000원

316,716,000원

602,424,000원

424,565,000원

52,997,000원

46,136,000원

210,980,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(문화예술회관) (단위:천원)

ㅇ6급 50,202

ㅇ7급 35,381

ㅇ8급 4,417

ㅇ9급 3,845

ㅇ전문경력관 나군 17,582

○가족수당 28,920

ㅇ배우자 13,440

ㅇ존.비속 3,360

ㅇ첫째자녀 2,880

ㅇ둘째자녀 9,240

○위험근무수당 7,200

ㅇ병종 7,200

○정근수당가산금 40,920

ㅇ25년이상 32,760

ㅇ20년~25년미만 2,640

ㅇ15년~20년미만 1,920

ㅇ5년~10년미만 3,600

○대우수당 20,738

ㅇ6급 14,408

ㅇ7급 6,330

○특수업무수당 7,920

ㅇ기술업무수당 7,920

ㆍ5급 600

ㆍ6급~7급 5,400

ㆍ가산금(기사) 1,440

ㆍ가산금(산업기사) 480

○초과근무수당 180,252

ㅇ시간외근무수당 180,252

ㆍ5급 19,570

ㆍ6급 66,766

ㆍ7급 55,282

ㆍ8급 9,024

ㆍ9급 8,543

ㆍ전문경력관 나군 21,067

○정액급식비 63,840

○명절휴가비 133,712

ㅇ6급 60,243

ㅇ7급 42,457

ㅇ8급 5,300

ㅇ9급 4,614

ㅇ전문경력관 나군 21,098

○연가보상비 19,254
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50,202,000원

35,380,400원

4,416,400원

3,844,600원

17,581,600원

13,440,000원

3,360,000원

2,880,000원

9,240,000원

7,200,000원

32,760,000원

2,640,000원

1,920,000원

3,600,000원

14,408,000원

6,330,000원

600,000원

5,400,000원

1,440,000원

480,000원

19,570,000원

66,766,000원

55,282,000원

9,024,000원

8,543,000원

21,067,000원

63,840,000원

60,242,400원

42,456,480원

5,299,680원

4,613,520원

21,097,920원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(문화예술회관) (단위:천원)

ㅇ4급 895

ㅇ5급 2,384

ㅇ6급 7,196

ㅇ7급 5,072

ㅇ8급 634

ㅇ9급 552

ㅇ전문경력관 나군 2,521

○중요직무급 4,800

○비상근무수당 960

○직급보조비 119,220

ㅇ4급 4,800

ㅇ5급(임기제6급) 21,000

ㅇ6급(임기제7급, 전문경력관나군, 청원경찰
경위) 42,180

ㅇ7급(청원경찰 경사) 30,240

ㅇ8급(9급, 청원경찰 경장,순경)
21,000

02 기타직보수 1,083,238 857,994 225,244

○연봉(일반임기제6급) 237,771

○연봉(일반임기제7급) 129,552

○기본급(청원경찰9명) 415,822

○정근수당(청원경찰) 34,652

○가족수당 18,120

ㅇ배우자 5,760

ㅇ존.비속 2,400

ㅇ첫째자녀 3,600

ㅇ둘째자녀 5,040

ㅇ3째이후자녀(추가금) 1,320

○정근수당가산금 10,800

ㅇ25년이상 6,240

ㅇ20년이상~25년미만 2,640

ㅇ10년이상~15년미만 720

ㅇ5년이상~10년미만 1,200

○감독자수당(반장) 720

○초과근무수당 146,964

ㅇ시간외근무수당(일반임기제6급)
16,692

ㅇ시간외근무수당(일반임기제7급, 공연장근
무자) 10,052

ㅇ시간외근무수당(청원경찰)
85,653

ㅇ야간근무수당(청원경찰)
34,567

○정액급식비 23,520
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894,680원

2,383,287원

7,195,620원

5,071,187원

633,018원

551,060원

2,520,028원

4,800,000원

960,000원

4,800,000원

21,000,000원

42,180,000원

30,240,000원

21,000,000원

237,771,000원

129,552,000원

415,821,600원

34,651,800원

5,760,000원

2,400,000원

3,600,000원

5,040,000원

1,320,000원

6,240,000원

2,640,000원

720,000원

1,200,000원

720,000원

16,691,300원

10,051,280원

85,652,540원

34,566,960원

23,520,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(문화예술회관) (단위:천원)

○명절휴가비 41,583

○연가보상비 23,554

ㅇ일반임기제6급 2,386

ㅇ일반임기제7급 1,300

ㅇ청원경찰 19,868

○체육행사비(청원경찰) 180

03 공무직(무기계약)근로자보수 155,479 146,237 9,242

○기본급(3명) 95,160

○정근수당 7,930

○정근수당가산금 2,640

○가족수당 1,800

ㅇ배우자 960

ㅇ둘째자녀 840

○초과근무수당 28,409

ㅇ시간외근무수당 22,428

ㅇ휴일근무수당 5,981

○연가보상비 4,984

○정액급식비 5,040

○명절휴가비 9,516

304 연금부담금등 26,949 19,256 7,693

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 26,949 19,256 7,693

○고용보험료 2,721

○산업재해보험료 1,816

○국민연금부담금(공무직) 6,997

○고용보험부담금 15,415

ㅇ일반임기제6급 2,547

ㅇ일반임기제7급 1,336

ㅇ청원경찰 11,532

기본경비(문화예술회관) 554,135 548,273 5,862

부서운영비 554,135 548,273 5,862

201 일반운영비 487,982 486,400 1,582

01 사무관리비 46,182 44,600 1,582

○부서운영수용비 12,728

○일·숙직비 18,150

ㅇ일직비 7,200

ㅇ숙직비 10,950

○기본업무수행 급량비 15,304

02 공공운영비 441,800 441,800 0

○공공요금 및 제세 441,800

ㅇ전기요금 360,000

ㅇ우편요금 12,000

ㅇ상하수도요금 54,000
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41,582,160원

2,385,640원

1,299,838원

19,867,032원

180,000원

95,159,880원

7,929,990원

2,640,000원

960,000원

840,000원

22,427,280원

5,980,608원

4,983,840원

5,040,000원

9,515,988원

2,720,883원

1,815,995원

6,996,555원

2,546,325원

1,335,249원

11,531,853원

12,728,000원

7,200,000원

10,950,000원

15,304,000원

360,000,000원

12,000,000원

54,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(문화예술회관) (단위:천원)

ㅇ통신요금 13,800

ㅇ환경개선부담금 등 2,000

202 여비 17,453 17,453 0

01 국내여비 17,453 17,453 0

○기본업무수행 여비 17,453

203 업무추진비 10,900 10,820 80

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

○관 장 3,300

02 정원가산업무추진비 1,600 1,520 80

○정원가산금 1,600

04 부서운영업무추진비 6,000 6,000 0

○부서운영업무추진비 6,000

204 직무수행경비 33,600 33,600 0

01 직책급업무수행경비 4,800 4,800 0

○관 장 4,800

02 특정업무경비 28,800 28,800 0

○대민활동비 28,800

405 자산취득비 4,200 0 4,200

01 자산및물품취득비 4,200 0 4,200

○사무용의자 4,200
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13,800,000원

2,000,000원

17,453,000원

3,300,000원

1,600,000원

6,000,000원

4,800,000원

28,800,000원

4,200,000원


